
ZARZĄDZENIE NR 0050/8/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków podległym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Raczki oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu tych jednostek w 2021 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w informacji o ostatecznych kwotach wydatków na 2021 rok dla jednostki 
budżetowej Urząd Gminy Raczki, w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Gminy Raczki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

  

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 5F01AC0E-2FD0-45ED-8E09-94B33B626D3A. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/8/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW URZĘDU GMINY RACZKI NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Plan na 

2021 r. przed 
zmianą 

Zmiana 
Plan na 

2021 r. po 
zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 200,00 0,00 7 200,00 
 85295  Pozostała działalność 7 200,00 0,00 7 200,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 7 200,00 7 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00 -7 200,00 0,00 
Ogółem wydatki na 2021 r.: 14 263 621,00 0,00 14 263 621,00 

Id: 5F01AC0E-2FD0-45ED-8E09-94B33B626D3A. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

